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Zapraszamy wszystkich Parafian do udziału w modlitwie różańcowej:1.

 Różaniec dla dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.00.
Różaniec dla dorosłych w każdy dzień tygodnia o godz. 17.30 z wyjątkiem czwartku, kiedy
odmawiamy go po wieczornej Mszy św. o godz. 18:00 na rozpoczęcie adoracji Najświętszego
Sakramentu. Jeśli nie możemy przyjść na wspólne odmawianie różańca, to możemy go sami
odmówić w ciszy przed Najświętszym Sakramentem, wystawionym na ołtarzu aż do godz.
20:00 . Jednocześnie zapraszamy na wspomnianą adorację, dlatego też poświęćmy Panu Bogu
choć chwilę naszego czasu. W czasie do zakończenia adoracji istnieje możliwość spowiedzi
świętej.

W związku ze zbliżającym się czasem dni zadusznych, w których modlić się będziemy za1.
zmarłych z naszych rodzin, przyjaciół i bliskich już od dziś, można składać WYPOMINKI do
skrzyni pod obrazem Matki Boskiej Częstochowskiej. Jednocześnie prosimy wypisywanie
wypominek bardzo czytelnym pismem bądź drukowanymi literami.
Żywy Różaniec zaprasza do stworzenia kolejnej 6 Róży Bł. ks. Jerzego Popiełuszki. Lista dla2.
chętnych w zakrystii.
Spotkanie dla Wspólnoty Młodzieżowej Namiot Spotkania w najbliższy poniedziałek 303.
września po wieczornej Mszy Świętej. Zapraszamy młodzież w wieku gimnazjalnym i szkół
średnich.
W przyszłą sobotę 12 października z powodu obowiązków kapłańskich spotkania Liturgicznej4.
Służby Ołtarza (czyli aspirantów, ministrantów i lektorów) NIE BĘDZIE.
  W tym tygodniu w sobotę 12.09. zbiórki dla dziewcząt ze służby liturgicznej nie będzie.5.
W poniedziałek 7. X obchodzimy wspomnienie obowiązkowe NMP Różańcowej –6.
Wspólnota Żywego Różańca może uzyskać tego dnia odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Po Mszy św. wręczenie legitymacji Członkom Żywego Różańca. Zapraszamy.
13 października, w 96. rocznicę objawień fatimskich papież Franciszek poświęci świat7.
Niepokalanemu Sercu Maryi. Różaniec tego dnia wyjątkowo o godz. 20:30, o 21:00
odśpiewany zostanie Apel Jasnogórski, następnie procesja wokół kościoła ze świecami i Msza
św. Zapraszamy całymi rodzinami, aby zawierzyć wraz z Papieżem cały świat Maryi.
W naszej parafii zawiązuje się Krąg Domowego Kościoła – chętne małżeństwa prosimy o8.
zgłaszanie się do ks. Piotra. Następne spotkanie Domowego Kościoła odbędzie się 19.
października po wieczornej Mszy św. na plebani. Zapraszamy
W obliczu wielkiej tragedii która ma miejsce w Syrii, na prośbę Konferencji Episkopatu9.
Polski, w całej diecezji w tym także naszej parafii w niedziele, odbędzie się dzień modlitwy za
ten kraj oraz zbiórka ofiar do puszek na rzecz poszkodowanych, rannych i potrzebujących. Już
teraz za dar serca składamy serdeczne Bóg zapłać.
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